事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　平成28年8月23日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則
理学療法専門研修会新人教育プログラム開催のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます．
　さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます．下記研修会は新人教育プログラム必須初期研修であり，今年度2回目の開催となります．会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします．      　　　　　　　　敬具

記
理学療法専門研修会（新人教育プログラム　必須初期研修 A 2回目）

日　時：平成28年9月11日（日）9時～（8時30分 受付開始）
会　場：紀南病院（田辺市新庄町46-70）TEL 0739-22-5000
必須初期研修 A 2回目（紀南）
9時～10時　A-1　理学療法と倫理
10時～11時　A-2　協会組織と生涯学習システム
11時10分～12時10分　A-3　リスクマネージメント
昼休憩
13時～14時　A-4 人間関係および接遇（労働衛生含む）
14時～15時　A-5 理学療法における関連法規（労働法含む）
＊当研修会は新人教育プログラム「A-1～5」の履修対象となります．

参加費：無料（理学療法士協会員外の方は参加費5,000円となります）

参加申込
和歌山県理学療法士協会事業参加申込書（20160911新人教育プログラム）に必要事項を記入し，貴志川リハビリテーション病院　リハビリテーション科　浅見岳志　wpt_shinnjin@yahoo.co.jp までメールで送信ください．
＊参加申込締切は9月5日（月）です．
尚，上記研修会資料は日本理学療法士協会HPの「マイページ」よりログインし，メニュー下の会員専用コンテンツをクリック頂き、会員限定コンテンツの「テキスト・参考資料」から新人教育プログラム資料をダウンロード下さい．

研修会に参加される方は，当日各自でプリントアウトされるかあるいは電子媒体等でご持参頂きますようお願いいたします．当日の配布は致しませんご了承下さい
施設の長におかれましては周知徹底の上，十分に留意頂きますようお願いいたします．